Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 16.04.2024 15:38
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2024 № 1625

Великий Новгород

О согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта

В соответствии со статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Правилами согласования архитектурно-градостроительного облика объекта

капитального строительства, утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 мая 2023 г. № 857, Правилами землепользования и

застройки Великого Новгорода, утвержденными решением Думы Великого

Новгорода от 25.12.2019 № 347, на основании заявления Мартоян Р.У., Оганян А.В.

(входящий от 08.04.2024 № М22/13-748-В) Администрация Великого Новгорода

постановляет:

согласовать Мартоян Репсиме Унановне, Оганян Ани Вачиковне

архитектурно-градостроительный облик объекта - двухэтажного здания офиса общей

площадью 120 кв. м, расположенного на земельном участке с кадастровым

номером 53:23:8023201:9 по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл.,

г.о. Великий Новгород, г. Великий Новгород, пр-кт Александра Корсунова, д. 12б.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

се
988п